|
l

L

独立董事关于对乎公司浙江庄展向关联方

天宏蕊筑科披集团有限公司借款的独立董事意见

根播 《公司法》 《上海证券交曷朋股累上市舰则》及其他桕关规则,公司

独立鳌事本着独立寮观判断莽n关联交易的公平、公正、公允的原则,现就公司

控艘子公司浙江庄辰毽筑科技有限公司 (以下简称
“
浙氵△庄辰

Ⅱ
)向公司关联方

天宏建筑科技巢圃南限公闾借款蘩顼发表独立意见如下 :

1、 本次向荚联方天宏建筑科技集lgl有 限公阂惴揪不尴过1000/,ˉ 元人民币

系用于子公司淅江庄展的日常经营氵借款利息参考当期银行一年嬲贷款利率支

付‘此次借款暨关联交易不存在损害公司和全体股东,特别是非关ElX股东和中

小服东利益的情形 :

2、 本次关联交易已获得董事会批准,关联董事在董事会上已回避表决,程

序合法,符合有关法律、法规和公司章程的规定 ;

3、 本次关联交易系因子公司浙江庄辰日常经菅的资金需求J对公司的经营

不构威负面影响。

独立至事 :

王詈勇¨ 车 磊       张 簟

2022年4用 zT日

觞

|

独立董事关于对子公司浙江庄辰向关联方

天宏建筑科技集团有限公司借款的独立董事意见

根据 《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》及其他相关规则,公司独

立董事本着独立客观判断和关联交易的公平、公正、公允的原则,现就公司控股

子公司浙江庄辰建筑科技有限公司 (以下简称
“
浙江庄辰

”)向公司关联方天宏

建筑科技集团有限公司借款事项发表独立意见如下 :

1、 本次向关联方天宏建筑科技集团有限公司借款不超过 10OO万元人民币系

用于子公司浙江庄辰的日常经营,借款利息参考当期银行一年期贷款利率支付 ,

此次借款暨关联交易不存在损害公司和全体股东,特别是非关联股东和中小股东

利益的情形 ;

2、 本次关联交易已获得董事会批准,关联董事在董事会上已回避表决,程序

合法,符合有关法律、法规和公司章程的规定 :

3、 本次关联交易系因子公司浙江庄辰日常经营的资金需求,对公司的经营不

构成负面影响。

独立董事 :

王晋勇 车 磊 ≡饧勿1 张 萱

⒛ ” 年 4月 27日

独立董事关于对子公司浙江庄辰向关联方

天宏建筑科技集团有限公司借款的独立董事意见

根据 《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》及其他相关规则,公司独

立董事本着独立客观判断和关联交易的公平、公正、公允的原则,现就公司控股

子公司浙江庄辰建筑科技有限公司 (以下简称
“
浙江庄辰

”)向公司关联方天宏

建筑科技集团有限公司借款事项发表独立意见如下 :

1、 本次向关联方天宏建筑科技集团有限公司借款不超过 1000万元人民币系

用于子公司浙江庄辰的日常经营,借款利息参考当期银行一年期贷款利率支付 ,

此次借款暨关联交易不存在损害公司和全体股东,特别是非关联股东和中小股东

利益的情形 ;

2、 本次关联交易已获得董事会批准,关联董事在董事会上己回避表决,程序

合法,符合有关法律、法规和公司章程的规定 ;

3、 本次关联交易系因子公司浙江庄辰日常经营的资金需求,对公司的经营不

构成负面影响。

独立董事 :

王晋勇 车磊    张萱 丬枷炯

zO” 年 4月 zT日